
 
 

 
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

cu privire la aprobarea ordinei de zi a şedinţei 
Consiliului local Macea din data de 29 04 2016 

 
Consiliul local al comunei Macea,  
Văzând: 
- prevederile art. 43 alin. (1)  din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 

cu modificările şi completările ulterioare.  
 În temeiul art. 45(1) din Legea administraţiei publice locale  nr. 215/2001 
adoptă prezenta hotărâre. 
 
ART.1 Se aprobă ordinea de zi şedinţei  Consiliului local  Macea din data de 29 04 
2016, după cum urmează: 
 

1. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea actualizării Planului de analiză și 
acoperire a riscurilor al comunei Macea (inițiator Primar); 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea conturilor de execuţie ale bugetului local 
al Comunei Macea şi al bugetului instituţiilor publice şi activităţilor finanţate 
integral sau parţial din venituri proprii, pentru trimestrul I al anului 2016 (inițiator 
Primar);  

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea plafonului pentru publicarea debitorilor 
care înregistrează obligații de plată restante (inițiator Primar). 

ART. 2 Prezenta hotărâre se comunică cu: Primarul comunei Macea; Instituţia 
Prefectului judeţului Arad. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

 

OTLĂCAN CIPRIAN-GHEORGHE CONTRASEMNEAZĂ 
 SECRETAR 
 PINTEA CLAUDIU 

 
 
 
MACEA LA: 29 04 2016   
NR.  33 
 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MACEA 

 


